
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 
24 травня  2015 року                        №  40 

 

смт Компаніївка  

 

Про затвердження заходів 

щодо попередження пожеж, 

надзвичайних подій на період 

зібрання та переробки врожаю, 

заготівлі грубих кормів у 2016 році 

 

          Заслухавши інформацію селищного голови Маслюкова О.А. та 

розглянувши заходи щодо попередження пожеж, надзвичайних подій на період 

зібрання та переробки врожаю, заготівлі грубих кормів у 2016 році 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити заходи щодо попередження пожеж, надзвичайних подій на 

період зібрання та переробки врожаю, заготівлі грубих кормів у 2016 році 

/Додаток №1/. 

 

2. Виконкому селищної  ради  подати  копію  рішення до Компаніївського 

районного сектору управління ДСНС України у Кіровоградській області. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        О.Маслюков 

  

 

 



 

 

                                            Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

                                                                  24 травня 2016 року  № 40 

 

ЗАХОДИ 

щодо збереження ранніх зернових культур і грубних кормів  

від пожеж у 2016 році 

 

1. Розробити та затвердити заходи щодо збереження сільськогосподарської 

продукції від пожеж, посилення протипожежного захисту, техногенної 

безпеки в літній пожежонебезпечний період і забезпечити їх безумовне 

виконання. 

 

до 01 червня     виконком селищної ради  

 

2. До початку жнив забезпечити розміщення плакатів та знаків пожежної 

безпеки біля хлібних полів, у місцях їх прилягання до шляхів, лісових 

масивів, а також у місцях зберігання і переробки сільгосппродукції. 

 

Червень      зацікавлені відомчі організації 

суб’єкти господарювання 

 

3. Проаналізувати випадки загорання сухої трави, післяжнивних залишків 

тощо, які мали місце на території селищної ради у 2015 році, звернути 

особливу увагу на вогневі випадки, які могли призвести до відключення 

повітряних ЛЕП. Розглянути питання щодо заборони спалювання стерні, 

пожнивних залишків тощо на засіданні (комісії з питань ТЕБ та НС) із 

прийняттям відповідних рішень. 

 

Липень      виконком селищної ради 

 

4. Заборонити випалювання вздовж доріг сухої рослинності, трави, тощо. 

 

Постійно      виконком селищної ради 

 

 

 


